

Konya şube



Basın Açıklamaları:

Konya'da ilki 10 Eylül 2009 Tarihinde ikincisi 11 Eylül 2009 tarihinde ard arda gerçekleşen depremlere ilişkin 11 Eylül 2009 tarihinde basın açıklaması yapılmıştır.

Geleneksel Jeoloji Gecesi :

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak her yıl düzenlediğimiz 4. Geleneksel Jeoloji Gecesi 09.09.2009 tarihinde düzenlendi. Geceye katılım ve ilgi bir hayli fazlaydı. Yaklaşık 300 üyemizin yanı sıra Konya ili idari amirleri ve belediye başkanları da katıldılar. Gecede mesleğimize 25 ve 30 yıl boyunca emeği geçmiş üyelerimizin emek ödüllerini vermenin yanı sıra mesleğimize yardım ve emekleri geçen MTA Genel Müdürü Mehmet ÜZER, MTA Genel Müdür yardımcısı Hayrullah DAĞISTAN, MİGEM Genel Müdürü Hamdi YILDIRIM başta olmak üzere bir çok kurum amir ve müdürü ne katkılarından dolayı teşekkür plaketi takdim edildi.

TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı Hazırlıkları:

TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı hazırlık çalışması kapsamında 28.06.2009 tarihinde TMMOB'a bağlı şube ve il temsilcilikleri ile düzenlenmiş olduğumuz toplantının bir sonucu olarak Konya'da 3 ekim 2009 tarihinde yapılması planlanan "Mühendisler İçin Gelecek Var mı?" konulu panel düzenlenmiştir. Panelist Prof.Dr. Yüksel Akkaya'nın katılımıyla İnşaat Mühendisleri Odası Konya şubesi konferans salonunda düzenlenen panele TMMOB'a bağlı odalardan katılım yoğun ilgi gösterildi.

Jeogenç Etkinlikleri :

Jeogenç'in düzenlediği ve Konya Şubenin destek verdiği Tanışma ve Kaynaşma gecesinde Şube II. Başkanımız Fetullah Arık, Yazman Üye Aytakin Diken ve Hasan Bekdik ile Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Hüseyin Kurt ve Yrd.Doç.Dr. Müjdat Özkan ında katıldığı gece büyük bir eğlenceye dönüştü. Yaklaşık 150 kişinin katıldığı canlı müziğinde olduğu gecede Jeolig Fikstür kuraları çekildi ve takımlar tanıtıldı. Birçok hediyeninde dağıtıldığı gecede Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Hüseyin Kurt birde şarkı söyledi. Gece geç saatlere kadar devam eden geceden herkes mutlu ayrıldı.

Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümüne ve mesleğimize yeni adımını atan 1.sınıf



öğrencilerine her yıl olduğu gibi bu yılda Jeoloji Mühendisliğine Giriş Dersi kapsamında Ders hocası Doç.Dr. Yaşar EREN'in talebi doğrultusunda Şube II.Başkanımız Fetullah Arık, Jeogenç Konya Başkanı Hasan Kaymak ile birlikte derse katıldılar. Jeoloji Mühendisleri Odasının ve Jeogenç örgütünün ilk tanıtımı görsel olarak dia ile yapıldıktan sonra söz alan Şube II.Başkanımız Arık, Oda örgütünün şemasını çalışma alanlarını, görev ve sorumluluklarından bahsetti. Jeogenç'i anlatan Jeogenç Başkanı Hasan Kaymak ise Örgütün işleyişini amaç ve hedeflerinden bahsetti. Gelecekte Meslektaşlarımız ve üyelerimiz olacak genç arkadaşlarımıza Odamızı tanıtmanın sevinçiyile dersi tamamladık

Toplantılar :

Her yıl düzenli olarak yapılan danışma kurulu toplantısı 03 Kasım 2009 Salı günü saat 17.30'da şubemiz hizmet binasında gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Fetullah Arık Başkanlığında tam kadro toplantıya katılırken il ve işyeri temsilcileri de toplantıda hazır bulundular.

2009 yılında yapılan faaliyetler bir dia gösterisinde sunularak başlanan toplantıda öncelikle 2009 yılında yapılan aktiviteler üzerine konuşuldu. Daha sonra Şubat ayında gerçekleşecek olan Genel Kurul için Demokratik, Saygılı ve Düzenli bir yarış olması temennisiyle toplantıya son verildi.

Ziyaretler :

17 Kasım 2009 Salı günü Meram Belediye Başkanı Serdar KALAYCI ve beraberindeki heyet Şubemizi ziyaret ettiler. Kendisini Şubemiz Adına Aytekin Diken ve Yönetim Kurulu karşıladı. Samimi bir ortamda geçen ziyarette son zamanlarda Konya'da yaşanan depremler hakkında Şubemizden bilgi alan Kalaycı, Meram Bölgesinde yeni yapılaşmalarda her türlü gerekli önlemleri aldıklarını ve bunun üzerinde hassasiyetle durduklarını söyledi. Ziyaretten duyulan memnuniyeti dile getiren Şube Yazmanımız Aytekin Diken Meslek Odaları ve Belediyelerin Uygulamalarda karşılıklı fikir alış-verişinde bulunmalarının Belediyelerin ve o yörede yaşayan halkın kazancına olacağına altını çizdi.

Samsun şube



Ziyaretler :

17 Eylül 2009 tarihinde Sinop İline bağlı Dikmen İlçe Belediye Başkanı Hüseyin YÜKSEK Şube Başkanımız Kasım ÖZTEKEŞİN tarafından makamında ziyaret edildi. Zemin etütleri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

9 Eylül 2009 Tokat İl Temsilciliğimiz Şube Yönetim Kurulu tarafından ziyaret edilerek, örgütlenme ve özel bürolarla ilgili sorunlar hakkında toplantı yapıldı. Toplantı sonunda verilen yemekte şubemize Temsilcilik Yönetim Kurulu adına Kasım Çağlayan DEMİREZEN tarafından şubemize teşekkür plaketi verildi.

02 Kasım 2009 tarihinde Salıpazarı Belediyesi. Fen işleri müdürü İlyas AYDIN Yönetim Kurulu Başkanımız Kasım ÖZTEKEŞİN tarafından makamında ziyaret edildi. Zemin Etüt raporları ve yapı ruhsatlarının şubemize gönderilmesi hakkında görüşüldü.

03 Kasım 2009 tarihinde Taşova Belediye Başkanı ÖZGÜR ÖZDEMİR Şube Başkanımız tarafından ziyaret edilerek karşılıklı genel işleyiş hakkında bilgi alışverişinde bulundular.

07 Aralık 2009 tarihinde Amasya da ve Tokat'da yapılan toplantıya Şube başkanımız Kasım ÖZTEKEŞİN, şube yönetim kurulu üyelerimiz Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ, Çağlar TOKAÇ, Murtaza ÇALIŞKAN il temsilcilerimiz ve üyelerimiz katılmıştır. Toplantılarda temsilciliklerde yapılan mesleki uygulamalar konuşulmuştur, yaşanan sorunlar paylaşılmıştır.

25 Aralık 2009 tarihinde Samsun İl Emniyet Müdürü Ramazan Erdoğan şubemizi ziyaret etmiştir. Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz odanın genel işleyiş hakkında bilgi vermişlerdir. Kendisine ve ekip arkadaşlarına Samsun'daki yeni görevinde başarılar diliyoruz

TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultay Çalışmaları :

TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları kurultayına hazırlık amacıyla 26 Eylül 2009 tarihinde düzenlenen samsun yerel kurultayı DSİ Bölge Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. Kurultayda Şube İl. Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ kurultayın hazırlık amacını özetleyen sunumu yapmıştır. Tartışmaya açılan konularda katılımcıların fikirleri alındı. Genel kurultaya hazırlık amacıyla yapılan toplantı oldukça verimli geçmiştir.

21-22 Kasım 2009 da İstanbul da yapılacak olan TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları kadın Kurultayına hazırlık amacı ile 11 Ekim 2009 tarihinde Samsun Bölge Çalıştay düzenlenmiştir. Çalıştay Makine Mühendisleri Odası toplantı salonunda gerçekleşmiştir. Toplantıya 40 kadar kadın katılımcı katılmıştır. Toplantıda "Mühendislik, Mimarlık ve Şehir Planlama Eğitiminde Cinsiyetçilik", "Cinsiyetçi İş Bölümü ve İşyeri Pratikleri", "Kapitalist Krizin Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarına etkisi" ve "TMMOB'da Kadın Örgütlenmesi" konularına değinildi. Toplantıda açılış